Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 7 мая 2014 года № 152
«О мерах, направленных на обеспечение функционирования
органов местного государственного управления
и местного самоуправления»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с вступлением в силу Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 июля 2016 года № 195-З-VI
«О представительных органах государственно власти и местного самоуправления» (САЗ 16-30), с целью приведения положений нормативно-правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие
с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2014 года № 152 «О мерах, направленных
на обеспечение функционирования органов местного государственного управления и местного самоуправления» (САЗ 14-19) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 июня 2014 года № 201 (САЗ 14-25), от 19 марта 2015 года № 119.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         17 мая 2017 г.
             № 312